
Santé 213 

5.13 Dépenses d'exploitation par journée d'hospitalisation suivant le genre de dépenses pour les 
hôpitaux publics déclarants en activité, selon la province et le type d'hôpital, 1976 et 1977 (en 
dollars) (suite) 

Année, province et type d'hôpital Traite­
ments et 
salaires 
bruts^ 

Fourni­
tures 
médica­
les et 
chirur­
gicales 

Médi­
ca­
ments 

Fourni 
tures 
et 
autres 
frais 

Total 

ONTARIO 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

3.25 142,67 

Hôpitaux pédiatriques 
Réadaptation (convalescence) 
Soins prolongés (chroniques) 
Autres 

Maladies mentales 

MANITOBA 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Soins prolongés (chroniques) 
Autres 

Maladies mentales 

SASKATCHEWAN 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Soins prolongés (chroniques) 
Maladies mentales 

ALBERTA 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Hôpitaux pédiatriques 
Réadaptation (convalescence) 
Soins prolongés (chroniques) 
Autres 

Maladies mentales 

COLOMBIE-BRITANNIQUE 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Hôpitaux pédiatriques 
Réadaptation (convalescence) 
Soins prolongés (chroniques) 
Autres 

Maladies mentales 

205,80 
59,05 
43,03 

143,45 
58.70 

92.47 

55.07 
175,57 
36.06 

71.08 

35.09 
37.45 

91.69 

255,57 
82.42 
30,58 

193,39 
36,70 

83,84 

195.94 
89.94 
38.30 

203.92 
45.59 

8.13 
0,85 
0.58 
3.46 
0,15 

3,91 

0.51 
2.12 
0,10 

3,37 

0.65 
0,14 

3.96 

4.15 
0.67 
0,33 
3,75 
0.08 

3,61 

3.33 
0.63 
0.48 
3,80 
0,27 

TERRITOIRES DU NORD-OUEST 
Hôpitaux généraux 

CANADA 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Hôpitaux pédiatriques 
Réadaptation (convalescence) 
Soins prolongés (chroniques) 
Autres 

Maladies mentales 

1977P 

TERRE-NEUVE 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Hôpitaux pédiatriques 
Réadaptation (convalescence) 
Soins prolongés (chroniques) 

ÎLE-DU-PRINCE-ÉDOUARD 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Réadaptation (convalescence) 
Soins prolongés (chroniques) 

NOUVELLE-ÉCOSSE 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Hôpitaux pédiatriques 
Réadaptation (convalescence) 
Autres 

NOUVEAU-BRUNSWICK 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Réadaptation (convalescence) 

QUÉBEC 
Hôpitaux généraux 
Hôpitaux spécialisés 

Hôpitaux pédiatriques 
Réadaptation (convalescence) 
Soins prolongés (chroniques) 
Autres 

100.63 

110.62 

130,36 
121.95 
35.37 

148.53 
61.66 

96.25 

139.58 
65.54 

130.03 

86.15 

64.61 

133.74 

233.61 
76.07 
41.48 

164.78 

4.45 

218.97 
71.11 
36.93 

157.60 
47.74 

7.99 
1.41 
0.39 
5.59 
0.17 

5.62 

7.12 
1.67 
0.25 

3.76 

1.15 
1.52 

5.77 

7,84 
1,29 
8.89 

4.89 

0.78 

5,80 

8,29 
2,82 
0,30 
8,12 

9.52 
0.55 
0.68 
9.38 
0.47 

3.42 

1.49 
0.61 
0.61 

2.52 

0.60 
0.51 

3.13 

1.29 
0.53 
0.46 

12.23 
0.35 

2.53 

2,46 
0,63 
0.33 

10.79 
0.46 

75.10 
30,18 
14,48 
60,08 
15,48 

32.47 

14.12 
78.05 
9.81 

26,12 

10.90 
7.00 

27.29 

58.16 
34.57 
11,71 
61,20 

8,30 

20.13 

53.29 
21.87 

8.91 
50.94 

7.26 

298,56 
90,63 
58,78 

216.37 
74,80 

132,26 

71,18 
256.35 
46.58 

103.10 

47,24 
45.10 

126.07 

319.18 
118.19 
43.07 

270.56 
45,43 

110,11 

255,01 
113.07 
48.02 

269,46 
53,58 

3.04 

3.28 140.13 

6.93 
0.58 
0.58 
6.97 
0.48 

64.37 
29.08 
11.23 
51.50 
12.08 

298.27 
102.18 
49.13 

221.67 
60,47 

164.( 

3.89 
0.17 
0.24 

3.31 

0.39 
1.12 

4.07 

3.12 
0.98 
3.30 

3.12 

0.91 

4.16 

6.60 
0.64 
0.59 
3.49 

58.19 
41.83 

8.20 

26.32 

40.46 
18.85 

36.48 

66.99 
32.10 
52.24 

35.10 

20.32 

40.75 

49.91 
27.79 
12.81 
55.40 

199.56 
165.61 
44.07 

102.04 

190.52 
83.15 

142.58 

217,54 
99.91 

194.46 

129.27 

86.62 

184.45 

298,42 
107.32 
55.18 

231.79 


