5.13 Dépenses d'exploitation par journée d'hospitalisation suivant le genre de dépenses pour les hôpitaux publics déclarants en activité, selon la province et le type d'hôpital, 1976 et 1977 (en dollars) (suite)

Année, province et type d'hôpital	Traite- ments et salaires bruts!	Fourni- tures médica- les et chirur- gicales	Médi- ca- ments	Fourni- tures et autres frais	Total
1976P (fin)					
ONTARIO Hôpitaux généraux	100.97	4.40	3.25	34.06	142.6
Hôpitaux specialises Hôpitaux pediatriques	205.80	8.13	9.52	75.10	298.50
Réadaptation (convalescence)	59.05 43.03	0.85 0.58	0.55	30.18	90.6.
Soins prolonges (chroniques) Autres	143.45	3.46	0.68 9.38	14.48 60.08	58.78 216,3
Maladies mentales MANITOBA	58.70	0.15	0.47	15.48	74.80
Hőpitaux généraux	92.47	3.91	3,42	32,47	132.26
Hópitaux specialisés Soins prolongés (chroniques)	55.07	0.51	1.49	14.12	71.18
Autres Maladies mentales	175.57 36.06	2.12 0.10	0.61	78.05 9.81	256.35 46.58
SASKATCHEWAN					
Hőpitaux généraux Hőpitaux spécialisés	71.08	3.37	2.52	26.12	103.10
Soins prolongés (chroniques) Maladies mentales	35.09 37.45	0.65	0.60	10.90 7.00	47.24 45.10
ALBERTA				7,00	72.10
Hôpitaux généraux Hôpitaux spécialisés	91.69	3.96	3.13	27.29	126.07
Hôpitaux pédiatriques	255.57 82.42	4.15 0.67	1.29 0.53	58.16 34.57	319.18 118.19
Réadaptation (convalescence) Soins prolongés (chroniques)	30.58	0.33	0.46	11.71	43.07
Autres Maladies mentales	193.39 36.70	3.75 0.08	12.23 0.35	61.20 8.30	270.56 45.43
COLOMBIE-BRITANNIQUE		11111			
Hôpitaux généraux Hôpitaux spécialisés	83.84	3.61	2.53	20.13	110.11
Hôpitaux pédiatriques Réadaptation (convalescence)	195.94 89.94	3.33 0.63	2.46 0.63	53.29 21.87	255,01 113,07
Soins prolonges (chroniques)	38.30	0.48	0.33	8.91	48.02
Autres Maladies mentales	203.92 45.59	3.80 0.27	10.79 0.46	50.94 7.26	269.46 53.58
TERRITOIRES DU NORD-OUEST	85.39	431	2.04	40.71	122.45
Hôpitaux généraux CANADA	83.39	4.31	3.04	40.71	133.45
Hőpitaux généraux	100.63	4.45	3.28	31.77	140.13
Hópitaux spécialisés Hópitaux pédiatriques	218.97	7.99	6.93	64,37	298.27
Réadaptation (convalescence) Soins prolongés (chroniques)	71.11 36.93	0.39	0.58	29.08 11.23	102.18 49.13
Autres Maladies mentales	157.60 47.74	5.59 0.17	6.97	11.23 51.50	221.67
1977P	47.74	0.17	0.48	12.08	60,47
TERRE-NEUVE					
Hőpitaux généraux Hőpitaux spécialisés	110.62	5.62	4.14	44,30	164,68
Hôpitaux pédiatriques	130,36 121,95	7.12 1.67	3.89	58.19 41.83	199.56 165.61
Réadaptation (convalescence) Soins prolongés (chroniques)	35.37	0.25	0.24	8.20	44.07
ÎLE-DU-PRINCE-ÉDOUARD Hôpitaux généraux	68.65	3.76	3.31	26,32	102.04
Hőpitaux spécialisés					
Réadaptation (convalescence) Soins prolongés (chroniques)	148.53 61.66	1.15	0.39	40.46 18.85	190.52 83.15
NOUVELLE-ÉCOSSE	nc nc	2 42	1.2	5.0	90.0
Hopitaux generaux Hopitaux spécialisés	96.25	5.77	4.07	36.48	142.58
Hôpitaux pédiatriques Réadaptation (convalescence)	139.58 65.54	7.84 1.29	3.12 0.98	66.99 32.10	217.54 99.91
Autres	130.03	8.89	3.30	52.24	194.46
NOUVEAU-BRUNSWICK Hôpitaux généraux	86.15	4.89	3.12	35.10	129.27
Hôpitaux spécialisés Réadaptation (convalescence)	64.61	0.78	0.91	20.32	
QUÉBEC				20.32	86.62
Hőpitaux généraux Hőpitaux spécialisés	133,74	5.80	4.16	40.75	184.45
Hőpitaux pédiatriques	233.61 76.07	8.29 2.82	6.60	49.91	298.42
Readaptation (convalescence) Soins prolonges (chroniques)	41.48	0.30	0.64 0.59	49.91 27.79 12.81	298.42 107.32 55.18
Autres	164.78	8.12	3,49	55.40	231.79